FORMULAR APLIKIMI
THIRRJE PËR ARTIKUJ
MBI
“ZBATIMIN E REFORMËS SË MENAXHIMIT TË FINANCAVE PUBLIKE – NJË HAP PËRPARA DREJT HYRJES NË BE”

	Titulli i artikullit
	

	Emri dhe mbiemri i autorit*
	

	Viti i lindjes
	

	Shtetësia
	

	Cel/tel
	

	email
	

	P.O. Box/adresa
	

	Profesioni
	


*Nëse janë më shumë se një autor për një artikull, të dy autorët duhet të vendosin të dhënat në këtë formular.
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